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Drejtoria për Financa, Ekonomi dhe Zhvillim 

Zyra për Informim dhe Marrëdhënie me Publikun 

 

N  J  O  F  T  I  M 
 

 

                      Orari i diskutimeve publike për planifikimin e buxhetit 2023-2025 

-Në bazë të Ligjit për Financa publike dhe përgjegjësive, Komuna e Vitisë-Drejtoria për 

Ekonomi, Financa dhe Zhvillim, në bashkëpunim me Zyrën për Informim dhe Marrëdhënie me 

Publikun, me qëllim të planifikimit të buxhetit komunal për periudhën 2023-2025, ka paraparë 

që gjatë këtij viti të mbajë këto diskutime publike: 

 
 

 

Viti, 10.08.2022 


